
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

terça-feira, 25 de novembro de 2014 Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F02D1D89BFE3E7EC0C244F2DF66363



terça-feira, 25 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Dispensa de Licitação Nº 074/2014 e Resumo de Contrato de Dispensa Nº 097/2014

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F02D1D89BFE3E7EC0C244F2DF66363



terça-feira, 25 de novembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Contrato

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2014 

Contratada: NILECIO DANTAS GOMES – Objeto: Elaboração de um Laudo de Vistoria 

Técnica do telhado do prédio Administrativo e Centro de Convenções da Câmara – 

Valor global: R$ 7.830,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 

8.666/93 e suas alterações – Data: 20/11/14 – Processo Administrativo nº 097/2014 

- Processo Dispensa nº 074/2014. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 097/2014 

Contratada: NILECIO DANTAS GOMES – Objeto: Elaboração de um Laudo de Vistoria 

Técnica do telhado do prédio Administrativo e Centro de Convenções da Câmara – 

Valor global: R$ 7.830,00 – Vigência: 15 (quinze) dias úteis - Data do Contrato: 

20/11/2014 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F02D1D89BFE3E7EC0C244F2DF66363


		2014-11-25T15:43:57-0300




